

Ferretería por Mayor la Jefa

Ticket de Venta Electrónica
TK01-00006256

Adquiriente
DNI: 00000001
Cliente Varios

Fecha Emisión: 2022-12-05
Hora Emisión: 16:04:01
Moneda: Soles

[Cant.] Descripción	P/U	Total
[3] NIU DISCO DE CONCRETO CONTINUO 4-1/2 XM+3 DENACET	5.50	16.50
[6] NIU ACIDO EXTRAFUERTE 1 LITRO XM+6 RELUZ	3.88	23.28
[1] PA CINTA AISLANTE GRANDE MODELO 1000 XM+10 3M	35.00	35.00
[1] NIU LAPIZ CARPINTERO 7"XM+1 CAJA ANDINO	7.00	7.00
[8] NIU CEMENTO ALBAÑERIA XM+10 INKA	23.00	184.00

DESCUENTO S/ 0.00
TOTAL S/ 265.78

Monto en Letras: DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO Y 78/100 SOLES

Efectivo: S/ 265.78 Vuelto: S/ 0.00

Powered by www.zb.pe